£2Sti.T T W tT rs

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ -
ДЕП АРТАМ ЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от

П РИ К А З

г. Краснодар
№ S3/ foiC-э

Об установлении тарифов для организаций, оказывающих
услуги по передаче электрической энергии

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 №  35-Ф З «Об элек
троэнергетике», постановлением Правительства Российской Ф едерации от
29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов)
в электроэнергетике», приказом ФСТ России от 6.09.2004 № 20-э/2 «Об утвер
ждении М етодических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на
электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», на
основании решения правления региональной энергетической комиссии-
департамента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электриче
ской энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на 2017 год

Наименование
сетевых органи

заций

1 полугодие 2017 года 2 полугодие 2017 года
Двухставочный тариф

Односта
вочный та
риф

Двухставочный тариф

Односта
вочный та

риф

Ставка на
содержа
ние элек

трических
сетей

Ставка на
оплату

техноло
гического

расхода
(потерь)

Ставка на
содержа
ние элек
трических
сетей

Ставка на
оплату
техноло
гического
расхода
(потерь)

Руб./МВт
* Мес.

Руб./МВт
*ч Руб./кВт*ч Руб./МВт

* Мес.
Руб./МВт

*ч
Руб./кВт*ч

ПАО «Кубань-
энерго» - АО

«НЭСК-
электросети»

321 523,94 646,24 1,51638 321 523,94 646,24 1,51638

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.

Руководитель С.Н. М илованов